
Conceptica s.r.o. l Rybná 706/24 1110 ClO Praha1

Dne: 28.04.2023

Pro:
.

Ministerstvo spravedlnosti ČR

vedoucí oddělení podpory a správy IS
odbor informatiky
Vyšehradská16, Praha 2,12810

Věc: Žádost o prodloužen" term"nu dodán" 3. fáze rozvoje apl'kace CRO dle
Analýzy CRO akceptované dne 1. 6. 2022 - Napojení na JAAS

Vážení,

v návaznosti na vaši objednávku číslo MSP-24/2022-OI-OBJ/12 vás tímto žádáme o
následné prodloužení termínu dodání do 31. 5. 2023.

Důvodem jsou i nadále trvající výpadky serverů, a infrastruktury MSp, které vedou
k nemožnosti operativní součinnosti MSp a zaměstnanců třetích stran (dodavatelů
JAAS), kteří daný systém pro potřebu integrace konfigurují. Při neexÍstujÍcÍ, nebo
špatné konfiguraci není možné provádět deployment a testování softwarových
změn.

Nová funkcionalita je sice už delší dobu vyvinuta, nicméně se v ní provádí úpravy
vyp|ývajÍcÍ z konfigurace jAASu. Společnost Conceptica není původcem skutečností
vedoucích na prodloužení termínu.

Za prodloužení termínu dodání, které je v zájmu všech zúčastněných, předem
děkujeme.

S pozdravem

lng.Tomáš Hamr

jednatel

IČ: 27578348 l DIČ: CZ27578348 l zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka
115120 l Bankovní spojení: , Raiffeisenbank a.s.


